
Ochutnávka místní produkce, prohlídka farmy, farmářské 
trhy s lokálními potravinami, program pro děti. 

www.podal.czVšechovická 55, 664 24 Drásov  
Jihomoravský kraj

13. 8. 2022  

10–16 h

Vstup 
zdarma

Farma Podal

POZNEJ SVÉHO 
FARMÁŘE

Ministerstvo zemědělství Vás zve v rámci projektu

na den otevřených dveří



Farma Podal

10:00  Slavnostní zahájení
10:30 Představení
 hostitelské farmy
11:30  Divadlo pro děti

 

13:30 Divadlo pro děti
15:30 Rozloučení s farmou
16:00 Závěr programu

Po celý den soutěže pro děti, skákací nafukovací kombajn  
ve skutečné velikosti, prohlídky farmy, řemeslný a farmářský trh.

Naše rodinná farma, jejíž kořeny sahají až do roku 1653, se zaměřuje  
především na produkci zeleniny. Tu každoročně pěstujeme na přibližně  

15 ha orné půdy, přičemž stěžejní plodinou, na niž jsme náležitě hrdí, je česnek 
několika odrůd. Mezi naše další plodiny patří konzumní brambory všech  
varných typů, dále pak cibule, vodní melouny, dýně všech možných druhů  

a tvarů nebo zelí, které na objednání i krouháme.

Na zbývajících plochách pak pěstujeme obilniny, které lze též, stejně jako  
všechny výše uvedené produkty, zakoupit v naší farmářské prodejně nacházející 

se v areálu farmy v Drásově.

13. 8. 2022, 10–16 h

www.poznejsvehofarmare.cz


